
 

                                                         

Il responsabile del Procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione; 

 Il responsabile dell’istruttoria: Repici Nicolina – tel. 090/698292 -  email: nicolina.repici.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Fiumanò Giovanni – tel. 090/698248 -  email: giovanni.fiumano@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 
U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 

Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria  
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto  Il D.M. n. 640 del 30/08/2017 relativo alle graduatorie di Circolo e di Istituto di terza fascia del 

personale ATA e, in particolare, l’art. 2; 

Viste  le graduatorie provinciali ad esaurimento del personale A.T.A., compilate ai sensi del D.M. n. 75 del 

19 aprile 2001; 

Viste  le graduatorie permanenti provinciali del personale ATA, approvate da questo ufficio con decreto 

prot. n. 10587 del 03/08/2017; 

Viste le domande con cui il personale ATA sottoelencato chiede il depennamento dalle graduatoria di 1^ e 

2^ fascia succitate; 

 

DISPONE 

 

per quanto in premessa e ai sensi dell’art. 2, comma 3, del D.M. n. 640 del 30/08/2017, il depennamento dei 

nominativi sottoelencati dalle graduatorie provinciali di 1^ e 2^ fascia del personale ATA  

  

Cognome e nome Data di 

nascita 

Prov. 

nascita 

Fascia profilo 

BARRECA ANTONIO 01/05/1974 SR 1^        AT 

LO GIUDICE MARIA 

GRAZIA 
22/03/1984 ME 1^ 

 

CS 

CACOPARDO 

FRANCESCO 
 07/04/1974 ME 1^ AA 

RADICI CARMELO  07/01/1967 ME 1^ 
 

AT 

COLLETTI RITA  14/12/1967 TP 2^ CS 

PARISI PAOLA  18/03/1963 ME 2^ CS 

 

 
           Il Dirigente 

                  Luca Gatani  
 

 

AC 

 
Ai Dirigenti scolastici di Messina e provincia 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

Al sito Web 

MIUR.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE(U).0009876.10-07-2018

mailto:nicolina.repici.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2018-07-10T11:21:19+0000
	GATANI LUCA




